Model No.HM1205C DEMOLITION HAMMER

iy

e

S

=e __!(

LA

S




Model No.HM1205C DEMOLITION HAMMER

. oy . Moin, Mnoz |Novy/ . .
Obj. ¢. Obj. ¢. Popis osE 2] Py Stary Poznamka 1 Poznamka 2
mény

001 424165-8 krytka 1 krytka

002 |233973-4 krouzek 1 krou

003 |267386-7 podlozka 1 podlo

004 |450894-7 plastovy kryt 1 plastov

005 |262147-0 gumovy krouZek 1 gumov

006 324987-5 krouzek 1 krou

007 |450895-5 kryt 1 kryt HM1203C HM12
05C HM1213C HM12
14C

008 [310279-8 upinaci trn 2 up

009 |346015-6 pruzina vedeni 1 pru

010 |234086-4 COMPRESSION SPRING 56 1 pru

011 961232-3 pojistny krouzek HR5001C 1 pojistn

012 |450893-9 kryt 1 kryt

013  |324969-7 CHANGE RING 1 krou

014 |324988-3 LOCK RING 1 krou

015 922243-3 Hex. Socket Head Bolt M5 1

016 |450903-2 kryt 1 kryt HM1203C HM12
05C

017 |233970-0 krouzek 1 krou

018 ]158858-2 vélec 1 v

019 |922456-6 imbus M8x35 HM1203C 4 imbus M8x35 HM120
3C

020 213720-9 o-krouzek 67 1 o-krou

021 262148-8 gumovy krouzek 1 gumov

022 |267387-5 podlozka 1 podlo

023 |213079-4 o-krouzek 35.5 1 o-krou

024 |324985-9 drzak nastroje 1 dr

025 |213980-3 krouzek 21 HR4501C/HM1203C 1 krou

026 213431-6 fluoridni krouzek 28 HR5001C 1 fluoridn

027 ]213394-6 o-krouzek 23 1 o-krou

028 |324990-6 udernik 1

029 |324993-0 krouzek 1 krou

030 [262149-6 gumovy krouzek 1 gumov

031 324993-0 krouzek 1 krou

032 |326355-8 STRIKER 1

033 |213499-2 o - krouzek 31.5 HM1213C/1203C 1 o - krou

034 |213581-7 o krouZek 1 o krou

035 |450889-0 vedeni valce HM1203C 1 veden

036 |331925-0 valec 1 v

037 |268121-6 pistni cep 1 p

038 |213499-2 o - krouzek 31.5 HM1213C/1203C 1 o - krou

039 |450961-8 pist 1 p

040 2131499 krouzek 1 krou

041 450890-5 ojnice 1 ojnice

056 |450899-7 CRANK CAP COVER 1

057 ]911133-5 Sroub M4x18 4

058 |443127-7 filtr HM1101C 1 filtr HM1101C

059 |450898-9 kryt 1 kryt




060 |424166-6 krouZzek 1 krou
062 |318364-1 hlinikova skfin 1 hlin
063 266482-8 H.S.BUTTON HEAD SCREW M6X4 6
0
064 1419008-7 aretace vedeni HR4001C 2 aretace veden
065 |423366-5 plechovy chranic 1 gumov
066 |324994-8 klikovka 1 klikovka
067 211424-7 kulickové lozisko 1 kuli
068 |226691-1 ozubené kolo HM1203C 1 ozuben
069 |267398-0 podlozka 1 podlo
070 424167-4 tésnéni 1 t
071 158859-0 skFin prevodovky 1 sk
072 213231-4 gufero 15-25-7 1 gufero 15-25-7
073 |331596-3 pouzdro 1 pouzdro
074 211249-9 loZisko 6302LLU HM1213C 1 lo
075 |267397-2 podlozka 1 podlo
076 |240003-4 Fan 80 1 v
077 517818-7 rotor HM1213C/1203C 1 rotor HM1213C/1203
C
077 INC. 73-76,78,79
078 |681642-5 izola¢ni podlozka LS1013 1 izola
079 |211289-7 loZisko 6000DDW/HM1203C=0ld 1 lo
210059-1
080 450900-8 BAFFLE PLATE 1
081 266095-5 Sroub 5x55 2
082 ]636303-2 stator HR5211C/5210C/5201C 1 stator HM1203C HM1
205C HM1213C HM1
214C HR5201C HR52
02C HR5210C HR521
1C HR5212C
083 |450904-0 motorova skFin 1 motorov
084 638447-4 drzak uhlika 1
084-1 | 632D00-2 BRUSH HOLDER UNIT 1 dr
085 |195844-2 uhliky CB-175=0ld194412-8 1 uhl
086 |450901-6 REAR COVER 1 zadn
087 |266041-8 Sroub kfizovy 5103R = old 93352 3
6
088 |265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 4
089 ]266192-7 Sroub 4X14 2
089-1 | 266300-0 TAPPING SCREW 4X18 2
089-2 |265678-8 TAPPING SCREW 4X18 2
090 |631869-7 elektronika HM1203c 1 elektronika HM1203c
091 638650-7 kontakty 1 kontakty HM1203C H
M1205C HM1213C
092 419010-0 LENS 1
099 [232209-8 pruzina tahla vypinace HM0860C 1 pru
100 [450891-3 podlozka 1 podlo
101 814561-6 HM1205C NAME PLATE 1
102 266041-8 Sroub kfizovy 5103R = old 93352 6
6
103 450897-1 SLIDE LEVER 1 p
106 450907-4 madlo 1 madlo HM1203C HM
1205C
107 |263027-3 gumovy ¢ep HM0860C/HR4010C 1 gumov
108 |651423-1 vypina¢ HM0860C 1 vyp




108-1 |651423-1 vypina¢ HM0860C 1 vyp

109 [423379-6 gumova podloZka 1 gumov

110 |654531-7 Terminal Block 2P 1 Terminal Block 2P

111 682560-0 ochrannd prichodka 10 = old 68 1 ochrann

2556-1

112 [695123-3 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-4.0 1

113 |687169-3 drzak kabelu 1 dr

114 |265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 1

115 |450908-2 kryt rukojeti HM1214 1 kryt rukojeti HM1214

116 [265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2

117 |265439-6 Sroub M8x150 1

118 |417002-3 aretace rukojeti 1 aretace rukojeti HR45
11C HR5202C HR521
2C

119 |318505-9 drzadlo 1 dr

120 [951166-8 ¢ep objimky HM1202C 1

121 318506-7 bocni rukojet’ 1 bo

122 |417003-1 madlo rukojeti HM1202C= old 41 1 madlo rukojeti HM12

6009-6 02C= old 416009-6

123 |417002-3 aretace rukojeti 1 aretace rukojeti HR45
11C HR5202C HR521
2C

124 |252640-2 matice rukojeti M8 1 matice rukojeti M8

125 |267164-5 Scheibe 15 1 podlo

127 |135269-8 rukojetHR5211CHM1202C,1213C 1

127 INC. 117-124

128 801Y75-0 CLEAR LABEL 1

A01 | A-80787 BULL POINT 280 SDS-MAX 1

A01-1 [D-34176 sekac Spic¢aty SDS-MAX 300mm 1

A02 [194683-7 mazaci tuk = old 194659-4 1

A02-1 | 198993-4 GREASE VESSEL SET 1

A03  |443122-7 CLOTH 1

A04 [824876-9 kufr HM1203C 1

C10 ]162271-8 prezka kufru 2

C20 |325637-5 osa kufru HM1203C 1 osa kufru HM1203C

C30 |450990-1 rukojet’ 1 rukoje

A04-1 [143519-7 PLASTIC CASE COMPLETE 1

C10 ]162271-8 prezka kufru 2

C20 |325637-5 osa kufru HM1203C 1 osa kufru HM1203C

C30 |450990-1 rukojet’ 1 rukoje

C40 |835200-1 SPONGE 40-40 3

AO5 [802G97-5 HM1205C PLASTIC CASE LABEL 2

BO1 195114-9 servisni sada HM1203/13/14C 1

c10 181490-7 mazivo 30g 2

Cc11 1914C5-7 GREASE SET 2

BO1 INC. 1,21,23,25-27,30,33,38,

BO1 INC. 40,85

EO1 801091-2 SOUND 98DB LABEL 1

E01-1 |8066Y1-5 SOUND LABEL 1

F03-1 |199143-4 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) 1

F04-1 |199143-4 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) 1

FO6-1 |199144-2 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) 1

C10 |417765-1 adaptér 22 VC3210L =new 1955 1

47-8




C20 |417766-9 FRONT CUFF 38 1

C30 |415021-3 HOSE JOINT 1

FO7-1 1199144-2 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) 1

C10 |417765-1 adaptér 22 VC3210L =new 1955 1
47-8

C20 |417766-9 FRONT CUFF 38 1

C30 [415021-3 HOSE JOINT 1

Prosim uvedte objednaci Cislo dilu v objednavce

Datum tisku 25. 10. 2024



